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Forsikring: Fremgang for Tjenestemændenes Forsikring
i de seneste år. Ny aftale med Tryg skal sikre større
selvstændighed i fremtiden.

Det går godt for Tjenestemændenes Forsik-
ring. Rigtig godt endda. Det var det klare bud-
skab, da Forsikringsagenturforeningen for Tje-
nestemænd, som er foreningen bag Tjeneste-
mændenes Forsikring, afholdt generalforsam-
ling den 23. november 2006.

De seneste to år har betydet nettotilgang af
ca. 3.000 kunder. I dag har mere end 54.000
valgt at forsikre sig gennem Tjenestemænde-
nes Forsikring - som i løbet af 2006 passerede
en årlig præmieindtægt på en halv milliard.

Succesen afhænger naturligvis af, at Tjene-
stemændenes Forsikring hele tiden kan tilbyde
kunderne forsikringer til en attraktiv præmie.
Senest har det bl.a. betydet, at præmien pr. 1.
januar 2007 er nedsat for 13.000 kunder med
mindre biler - og i 2007 er der planer om at se
på priserne på familieforsikringerne.

“Vi vurderer løbende konkurrencesituatio-
nen, så vi kan tilbyde konkurrencedygtige pri-
ser”, understregede formanden Ulrik Salmon-
sen i sin beretning på generalforsamlingen.

Selvom priserne skal være konkurrencedyg-
tige, så har 2004 og 2005, som generalforsam-
lingen vedrørte, givet et pænt overskud til

Forsikringsagenturforeningen. Forsikringsagen-
turforeningens Afdeling G, som Dansk Told &
Skatteforbund administrerer, har i de to år i
alt modtaget over 2 mio. kr. i overskudsandel -
penge, der er investeret i ferieboliger til gavn
for forbundets medlemmer med forsikringer i
Tjenestemændenes Forsikring.

Større selvstændighed

Forsikringsagenturforeningen arbejder tæt
sammen med Tryg Vesta Forsikring omkring
Tjenestemændenes Forsikring. 

I løbet af 2006 blev der indgået en ny kon-
trakt om samarbejdet, som vil betyde, at Tje-
nestemændenes Forsikring får endnu større
selvstændighed i forhold til Tryg og dermed
mulighed for en skarpere profil.

Aftalen betyder bl.a., at Tjenestemændenes
Forsikring i løbet af første halvdel af 2007
flytter dominicil fra Trygs lokaler i Ballerup til
nye lokaler på Ramsingsvej i Valby, hvor bl.a.
arbejdsløshedskassen STA i forvejen har til
huse.

“Både Tryg Vesta og Forsikringsagenturfore-
ningen er særdeles godt tilfreds med den nye
kontrakt”, fortalte Ulrik Salmonsen - og
tilføjede, at det betød ikke så lidt, når han
som nordjyde kunne komme med den udtalel-
se.

Gode år for forsikringen
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